
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
36/2017. (X. 2.) 

önkormányzati rendelete 
 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
7/2000.(II.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
7/2000.(II.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 6/H. § előtti cím helyébe a 
következő cím lép: 
 
„Fedett vendéglátó teraszok kialakításának és oldaltakarásának feltételei” 
 
 

2. § 
 

A R. 6/H. § (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(9) Idegenforgalmi szezonon kívül (november 1-től március 14-ig terjedő időszakban) 

közterületen létesítményenként egy épített állandó vendéglátó-terasz, vagy legfeljebb 50 
m2 alapterületet meg nem haladó fedett, oldaltakarással fel nem szerelt vendéglátó 
terasz létesítésére és üzemeltetésére köthető bérleti szerződés, amennyiben elhelyezése e 
rendelet szabályainak megfelel és 

a) a megfelelő bútorzattal ellátott terasz nyitvatartási időben ténylegesen üzemel,; 
b) nyitvatartási időben gáz, elektromos vagy infra melegítőkkel fűtése biztosított.” 

 
 

3. § 
 
 

A R. 6/H. § az alábbi (10) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(10) Idegenforgalmi szezonon kívül (november 1-től március 14-ig terjedő időszakban) a 

fedett vendéglátó teraszok oldaltakarással történő felszerelésének feltétele 
a) a kialakuló helyiség nem lehet a nemdohányzók védelméről és a dohánytermékek 

fogyasztásának, forgalmazásának egyes szabályairól szóló 1999. évi XLII. 
törvény 1. § e) bekezdése szerinti zárt légterű helyiség; 

b) a takarás csak víztiszta üveg vagy plexifelület lehet; 
c) oldaltakaráson felirat, logó, embléma elhelyezhető, kizárólag fehér vagy 

homokfúvott színnel, alsó belátásgátlás max. 1/3 magasságig homokfúvott 
mintával kialakítható; 



d) a felső ponyvát kiegészítő azonos színű és anyagú háromszög alakú színes takarás 
télre kihelyezhető; 

e) valamennyi tartószerkezet, profil, kiegészítő szerkezet színe RAL 5008-as lehet; 
f) a létesítés településképi bejelentési eljárás köteles tevékenység; 
g) a (9) bekezdésben foglalt 50 m2 alapterület korlátot nem kell alkalmazni.” 

 
 

4. § 
 

A R. 16. § (2) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
/Mentesség a közterület-bérleti díj fizetése alól/ 

 

„c) a 8. mellékletben meghatározott területeken idegenforgalmi szezonban (március 15-től 
október 31-ig terjedő időszakban):” 
 
 

5. § 
 
A R. 2. melléklet 3./ pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
/Közterület bérleti díjak/ 

 

3./ VENDÉGLÁTÓ-IPARI ELŐKERT, VENDÉGLÁTÓ TERASZ 
 a) I. övezet A:           760 Ft/m2/hó 
 b) I. B,C,D, II., III. övezet:         570 Ft/m2/hó 
 c) IV. övezet:                                            300 Ft/m2/hó 
A téli időszakban (minden év november 01. - március 14.) az előkertek és teraszok bérleti díja 
az a)-c) pontban rögzített összeg 50 %-a.” 
 

6. § 
 
A R. 6/H. § (4) bekezdésének a) pontja hatályát veszti. 
 
 

7. § 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Kaposvár, 2017. szeptember 29. 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester          jegyző 


